
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Bc. Alešem Temrem 
ředitelem odboru strukturálních fondů 
 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j: MV-82616-12/VZ-2011                                                               Praha 8. listopadu 2011    
                                                                                                          Počet listů: 3 
                                                                                                          Přílohy: 1/1-rozdělovník 
                                                                                                          jen u výtisku pro spis 
                                                                                                                        
 
Dle rozdělovníku 
 
 
 
 
Dodatečná informace k ZD č.2 - Odpověď zadavatele na otázky Zadávací dokumentaci na 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: „Podpora při výkonu kontrol realizace projektů u 

příjemce finanční podpory v rámci oblasti podpory 1.1, 2.1 a 3.4 Integrovaného 

operačního programu a 4a) a 4b) Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost“ 

ve zkráceném názvu z důvodu umístění do formuláře  ISVZ „Podpora při výkonu kontrol 
realizace projektů u příjemce finanční podpory“. 
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prvotní identifikátor 



 

 

 

 
 
Dotaz č. 1 
 
V rámci technických kvalifikačních předpokladů je uchazeč dle zadávací dokumentace (dále 
jen ZD) povinen předložit seznam min. 3 významných služeb obdobného charakteru, 
přičemž každá z těchto služeb by měla mít rozsah min. 5 mil. Kč. 
Rozsahem služby je v této souvislosti míněna výše odměny za provedení příslušné služby ze 
strany zadavatele služby vůči uchazeči nebo rozsah služby samotné (tj. např. výše 
způsobilých výdajů rozpočtu projektu, jehož příprava byla předmětem poskytované služby)? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Rozsahem služby v uvedeném v čl. 6.7 písm. D) bod a) první odrážka je míněna služba, 
za kterou uchazeč obdržel od příslušného objednatele úhradu minimálně 5 mil. Kč. 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Maximální hodinová sazba je dle ZD stanovena na 800 Kč bez DPH. Zároveň je v ZD 
uvedeno, že dodavatel bude fakturovat své služby dle skutečně odpracovaných hodin. Dále 
je v ZD uvedeno, že požadovaný počet členů kontrolní skupiny vč. uvedení jejich kvalifikace 
je nutné vždy předložit k podkladům nutným ke schválení. Není zde však specifikován min. 
počet členů kontrolní skupiny za dodavatele (na rozdíl od min. počtu členů kontrolní komise 
za zadavatele). 
Pro určení jednotkové ceny je tato informace velmi důležitá. Pokud by se jednalo o projekt 
většího rozsahu či vyšší míry rizikovosti, bylo by nezbytné, aby se za dodavatele kontroly 
zúčastnilo více osob. 
Počítá zadavatel s tím, že by se jedné kontroly mohlo účastnit více osob za stranu 
dodavatele? Do fakturace by pak následně byl započítán počet skutečně odpracovaných 
hodin za všechny tyto osoby dohromady?  
Příklad: Kontroly by se za dodavatele zúčastnily 2 osoby, přičemž každá z těchto osob by na 
kontrole (resp. na aktivitách, které jsou dle zadavatele považovány za výkon kontrolní 
činnosti) strávila 100 hodin. Celkem by pak dodavatel vyúčtoval 200 hodin. 
Pokud zadavatel s touto možností počítá, jak bude stanovován (schvalován) počet osob 
zadavatele na jednu kontrolu popř. jaký bude minimální / maximální počet členů kontrolní 
skupiny za dodavatele. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
- Zadavatel počítá s tím, že se jedné kontroly může účastnit více osob za stranu 
dodavatele.  
- Do fakturace bude započítán počet skutečně odpracovaných hodin za všechny 
osoby provádějící kontrolu, maximální počet hodin připadající na jednu kontrolu 
uvedený v zadávací dokumentaci však může být překročen jen za podmínek                        
a postupem uvedeným v zadávací dokumentaci. 
- Počet osob účastnících se kontroly za zadavatele bude znám nejpozději v okamžiku 
schválení Pověření k provedení kontroly, ve výjimečných případech může dojít                         
i k doplnění počtu osob účastnících se kontroly za zadavatele. Předpokládáme, že 
převážné většiny kontrol se za zadavatele zúčastní max. 2 osoby.  
- Maximální počet členů kontrolní skupiny za dodavatele není omezen, kontrolní 
skupina musí být funkční a musí v ní být zastoupeny všechny odbornosti, které jsou 
potřebné pro provedení kontroly v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

za  zadavatele 
Bc. Aleš Temr 

ředitel odboru strukturálních fondů 
podepsáno elektronicky 
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